

ASGU Holding ApS

Jens Kusks Vej 16, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 28 68 30 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.



Finn Støjer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASGU Holding ApS Jens Kusks Vej 16 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 28 68 30 30
	Stiftet: 1. april 2005
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Støjer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Olav Kristensen, Rådgivende Ingeniørfirma ApS og eventuelt andre selskaber, samt køb og administration af fast ejendom som anlægskapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.480 kr. mod -7.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.339 kr. mod 1.991.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.480	-7.789
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	890.580	1.390.317
Indtægt af kapitalinteresse	14.275	-17.293
Andre finansielle indtægter	197.656	150.315
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.964	699.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.063	-238.840
Resultat før skat	1.034.004	1.975.837
2 Skat af årets resultat	-28.665	15.246
Årets resultat	1.005.339	1.991.083
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-263.553	635.656
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.240.000
Overføres til overført resultat	518.892	115.427
Disponeret i alt	1.005.339	1.991.083

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.805.399	2.189.783
4 Kapitalinteresse	212.954	198.679
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	544.149	583.565
6 Andre tilgodehavender	589.296	926.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.151.798</u>	<u>3.898.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.151.798</u>	<u>3.898.352</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.267	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	417.676	253.535
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	497.108	555.938
Tilgodehavender i alt	<u>1.326.051</u>	<u>809.473</u>
Likvide beholdninger	<u>62.946</u>	<u>93.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.388.997</u>	<u>903.440</u>
Aktiver i alt	<u>4.540.795</u>	<u>4.801.792</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.982	1.264.535
9	Overført resultat	2.176.806	1.657.914
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.240.000
	Egenkapital i alt	<u>4.052.788</u>	<u>4.287.449</u>
Gældsforpligtelser			
11	Selskabsskat	446.357	514.343
	Anden gæld	41.650	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.007</u>	<u>514.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>488.007</u>	<u>514.343</u>
	Passiver i alt	<u>4.540.795</u>	<u>4.801.792</u>
12	Oplysninger om dagsværdi		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.063	238.840
	<u>34.063</u>	<u>238.840</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.666	-15.268
Regulering af tidligere års skat	-1	22
	<u>28.665</u>	<u>-15.246</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	804.417	1.036.460
Afgang i årets løb	0	-232.043
Kostpris ultimo	<u>804.417</u>	<u>804.417</u>
Opskrivninger primo	1.385.366	628.879
Omregning til valutakurs	-26.964	26.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	890.580	1.390.317
Årets tilbageførsler på afgang	0	9.206
Udbytte	-1.248.000	-670.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.000.982</u>	<u>1.385.366</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.805.399</u>	<u>2.189.783</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Esbjerg	52 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	215.972	0
Tilgang i årets løb	0	215.972
Kostpris ultimo	<u>215.972</u>	<u>215.972</u>
Opskrivninger primo	3.871	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.439	3.871
Opskrivninger ultimo	<u>39.310</u>	<u>3.871</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-21.164	0
Årets afskrivninger på goodwill	-21.164	-21.164
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-42.328</u>	<u>-21.164</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>212.954</u>	<u>198.679</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	63.491	84.655
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	105.819
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS	Esbjerg	50 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	717.465	1.012.049
Tilgang i årets løb	0	184.736
Afgang i årets løb	-133.704	-479.320
Kostpris ultimo	<u>583.761</u>	<u>717.465</u>
Opskrivninger primo	-133.900	103.685
Årets opskrivninger	94.288	-237.585
Opskrivninger ultimo	<u>-39.612</u>	<u>-133.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>544.149</u>	<u>583.565</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	926.325	0
Tilgang i årets løb	22.971	926.325
Afgang i årets løb	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>589.296</u>	<u>926.325</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>589.296</u>	 <u>926.325</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>589.296</u>	<u>926.325</u>
	<u>589.296</u>	<u>926.325</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.264.535	628.879
Resultatandel	<u>-263.553</u>	<u>635.656</u>
	<u>1.000.982</u>	<u>1.264.535</u>
 9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.657.914	1.542.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>518.892</u>	<u>115.427</u>
	<u>2.176.806</u>	<u>1.657.914</u>
 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.240.000	650.000
Udloddet udbytte	<u>-1.240.000</u>	<u>-650.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>1.240.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>1.240.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	514.343	177.765
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-514.342	22
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-177.787</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	525.800	740.696
Betalt acontoskat for indeværende år	-74.000	-216.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-5.443</u>	<u>-10.353</u>
	<u>446.357</u>	<u>514.343</u>

12. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>504.150</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.288</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.